Francisco Carlos Cavalcante Roque, de responsabilidade do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ. 
Contratadas: 01.  Nort Med Produtos Hospitalares LTDA, inscrita sob n° CNPJ:  74.068.008/0001-26, vencedora do item 02, no valor de R$ 24.190,00 (vinte 
e quatro mil cento e noventa reais).  02. Celera Tecnologia em Equipamentos Medicos LTDA, inscrita sob N° CNPJ:  08.477.694/0001-64, vencedora do 
item 03, no valor de r$ 24.999,00 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e nova reais). Fundamentação Legal: Lei Nº 14.133, de 2021 e na Lei Nº 8.078,

[...]

para o Preenchimento de Vagas no Âmbito da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe - CE. Contratado: Instituto Consulpam Consultoria 
Público-Privada, inscrita no CNPJ nº 08.381.236/0001-27. CONTRATANTE: Secretaria de Administração e Finanças. VALOR GLOBAL ESTIMADO 
DO CONTRATO Nº 20250219: R$ 520.800,00 (quinhentos e vinte mil e oitocentos reais), cujos recursos serão oriundos do montante global das taxas de 
inscrições a serem arrecadados diretamente pela contratada, cujo valor estimado nesta cláusula poderá sofrer variações para mais ou para menos, de acordo 
com o quantitativo de inscrições efetuadas no concurso, que caso o número de candidatos for superior a esta estimativa, o valor a ser pago será equivalente

[...]

aquisições de pneus para reposição em veículos comuns, máquinas pesadas e motocicletas, incluindo protetores e câmara de ar, para manutenção das 
diversas secretarias do município de Barroquinha/CE. Conforme especificações contidas em termo de referência, anexo I, do edital. DO VALOR GLOBAL: 
R$ 1.257.883,10 (um milhão duzentos e cinquenta e sete mil oitocentos e oitenta e três reais e dez centavos). DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DATA 
DA ASSINATURA DA ARP: 11/07/2025. DO FORO: COMARCA DO MUNICÍPIO DE BARROQUINHA. SIGNATÁRIOS: MARCUS VINÍCIUS 
VERAS DA SILVA (SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS-GERENCIADOR DA ARP) / OSWALDELIO CARVALHO

[...]

WKL Locação de Máquinas e Serviços para Construção LTDA - CNPJ Nº 21.607.078/0001-49, com sede na Rod. Edson Queiroz, 
nº 2209, Bairro Carapio, Itaitinga-Ce, tendo como Representante Legal: José Luzireudo da Silva, portador do CPF nº ***.981.623-**, com valor de 
R$ 4.606.883,64 (quatro milhões, seiscentos e seis mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos) conforme Ata da Concorrência nº 
90031/2025-CP-FMS e Proposta de Preço acostada aos autos, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, nos termos do presente processo. 
Jaguaruana-CE, 11 de Julho de 2025 - Adailse Maria Oliveira Silva Secretária de Saúde.